ДУМА ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

24.02.2022                                               № 7/92

пгт Пижанка

Об организации горячего питания школьников в Кировском областном

государственном общеобразовательном бюджетном учреждении

«Средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов

пгт Пижанка» и основных школах Пижанского муниципального округа

Заслушав информацию об организации горячего питания школьников в

КОГОБУ «Средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов

пгт Пижанка» и основных школах Пижанского муниципального округа, Дума

Пижанского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Информацию принять к сведению.

2. Рекомендовать директору КОГОБУ «Средняя школа с углубленным

изучением отдельных предметов пгт Пижанка» (Мотовилова О.А.):

2.1. Обратить серьезное внимание на разнообразие и качество блюд в

меню школьной столовой.

2.2. На регулярной основе обсуждать и согласовывать вопросы

организации питания учащихся с группой родительского контроля.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную депутатскую комиссию по вопросам социальной политики.

Председатель Думы

Пижанского муниципального округа

Глава Пижанского муниципального округа

В.И. Лаптева

А.Н. Васенин

ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующая отделом организационной и

информационной работы администрации

Пижанского муниципального округа                                   О.А. Наймушина

СОГЛАСОВАНО

Заместитель заведующей отделом

юридической и кадровой работы

администрации Пижанского

муниципального округа                                                     М.В. Семенова